
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  TuS Brake S

I II III IV V VI Punkte
1 8 15 13 5 12

25

5
21

6
24

7
25

12 16 19 Auszeit

7:9

Ende
15:02 B  SG 1. VC/GW… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 6 12 10 2

181
11:15

╳

15
2
17

3
18

10 11 13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:05 B  SG 1. VC/GW… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 6 12 10 2

25

0
17

1
19

2
21

9
22

13
23

15
25

Auszeit

22:17

Ende
15:29 A  TuS Brake R

I II III IV V VI Punkte
12 1 8 15 17 3

2013
8:18

╳

7
1
8

2
10

3
13

5
19

6
20

Auszeit

3:9
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:32 A  TuS Brake S

I II III IV V VI Punkte
1 8 15 13 3 12

255 17
10:3 22:14

2
18

7
21

10
22

12
25

14 15 Auszeit

15:10

Ende
15:52 B  SG 1. VC/GW… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 6 12 10 2

151
10:18

╳

10
1
12

2
13

3
15

4 8 Auszeit

12:21

S
A
T
Z

4

Start
15:55 B  SG 1. VC/GW… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 6 12 10 2

16

0
11

2
13

3
15

7
16

8 10 Auszeit

10:12
13:18

Ende
16:16 A  TuS Brake R

I II III IV V VI Punkte
17 12 1 8 15 13

255
20:15

╳

13
1
16

2
20

3
22

5
25

8 Auszeit

3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 Männer
Männer

A  TuS Brake vs. SG 1. VC/GWD Minden B
Spiel 82 05.03.2023 13:30 Uhr

Grundschule Vlotho
32602 Vlotho 
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A  TuS Brake 10/14
1 Ricke, Sebastian X
3 Kelichhaus, Joshua X
4 Kühlborn, Kevin
5 Straßheim, Niko X
8 Illner, Tobias X

12 Regehr, Benjamin X
13 Dietrich, Sebastian X
15 Klemm, Michel X
17 Kimmich, Dominik X
18 Regehr, Juri X
A  Libero

18 Regehr, Juri X
A  Offizielle
T Bohr, Fabian Benedikt

CT Hüffmann, Marie E

C

B  SG 1. VC/GW… 7/14
1 Martens, Andreas X
2 Sander, Stefan X
3 Schonhofen, Mark X
4 Müller, Ulrich X
6 Röscher, Dirk X

10 Hodanovic, Vladimir X
12 Kühn, Daniel X
B  Libero
B  Offizielle
T Sander, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Brake SG 1. VC/GW… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 92 18 0 1 0
2 1 0 20 2 24 25 1 0 1
1 2 1 25 3 20 15 0 1 1
1 1 1 25 4 21 16 0 0 2

5
5 4 3 95 157 74 1 2 4
Start: 13:30 Ende: 16:16 Dauer: 2:46

Sieger: TuS Brake

Schiedsgericht Linienrichter
1 Veith, Clemens 1 Kremer, Leonard
2 Rasberger, Ralf 2 Kremer, Michael

Schreiber 3
Schr. Fricke, Elias 4

Assist. Welge, Timo
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


